

ORÇAMENTO - VIA CLIENTE



APOMEDIL SA VEICULOS
CPF/CNPJ: 91.157.859/0004-07
www.apomedil.com.br
OFICINAPF@APOMEDIL.COM.BR
(54) 3317-5400

Nº DO DOCUMENTO: 8577 - ABERTO
CONDIÇÃO PAGAMENTO: BOLETO - 28 DIAS
DATA EMISSÃO: 22/01/2026 17:43
VALIDADE: 5 DIAS
CONSULTOR: 11648 - SERGIO ADROALDO SCHNE
TIPO DE RECEPÇÃO:

23/01/2026 10:43



8577

DADOS DO CLIENTE:

NOME: MUNICIPIO DE NOVA BASSANO
I.E.: ISENT0 CPF/CNPJ: 87.502.894/0001-04
END: RUA SILVA JARDIM,, 505 - CENTRO
CEP: 95.340-000, NOVA BASSANO/RS
TEL.: (54) 996813609 (CEL)
Email: compras02@novabassano.rs.gov.br

Dados do Veículo:

MODELO: SPRINTER 516
 COR: 1 - BRANCA
 Nº CHASSI: 8AC907855NE217378
 PLACA: JBO-7J88
 Nº MOTOR:
 ANO FABR./MOD.: 2022 / 2022

KM OU HORAS: 162329
 COMBUSTÍVEL: 0
 DATA DA VENDA: 29/09/2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE

SOLICITAÇÃO: luz injeção - intermitente
SOLICITAÇÃO: mensagem - liquido arref

RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS

TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL
M.O.	107967 - MAO DE OBRA MECANICA	[CN]		01:00/1,0000	R\$ 398,00	398,00	-	-	398,00
M.O.	108141 - ORCAMENTO, ELABORAR.	[CN]		01:00/1,0000		-	-	-	-
M.O.	82717 - DOWNLOAD DO MODULO DE COMANDO EXECUTAR (APOS DIAGN.)	[CN]		01:00/1,0000	R\$ 450,00	450,00	-	-	450,00
M.O.	95892 - SUBSTITUIR O LIQUIDO DE ARREFECIMENTO INCLUSIVE O AGENTE ANTICONGELANTE, VERIFICAR QUANTO A	[CN]		00:42/0,7000	R\$ 398,00	278,60	-	-	278,60
PÇ	A0001531700 - CONVERSOR DE PRESSAO	[CN]	84812090	1,0000	-R\$ 15,27	1.272,23	-	-	1.272,23
PÇ	A0009892825 - AGENTE ANTICORROSAO	[CN]	38112150	3,0000	-R\$ 1,80	50,02	-	-	150,06
PÇ	A3459977490 - BRACADEIRA DE PLASTICO.	[CN]	39269090	6,0000	-R\$ 0,15	2,10	-	-	12,60
PÇ	QOM1250 - ESTOPA	[CN]	63109000	5,0000	-R\$ 0,14	2,25	-	-	11,25

OBSERVAÇÕES GERAIS

*AUTORIZO EXEC. DOS SERVICOS DESCRITOS, INCLUSIVE APLICACAO DE PECAS QUE FOREM NECESSARIAS. O PRAZO DE ENTREGA DO SERVICIO ESTARA SUJEITO A ALTERACOES TENDO EM VISTA A EVENTUAL DEMORA NA OBTENCAO DE PECAS PARA REPOSICAO JUNTO AO FABRICANTE. *AS PECAS SUBSTITUIDAS NO VEICULO DESCRITO NESTA ORDEM DE SERVICIO NAO RETIRADAS NA ENTREGA DO VEICULO SERAO SUCATEADAS.*ORCAMENTO VALIDO POR 5 DIAS.

Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas.

PREVISÃO DE DESPESAS

SUB-TOTAL MÃO DE OBRA					R\$1.126,60
SUB-TOTAL PEÇAS					R\$1.446,14
ICMS ST	R\$0,00	IPI	R\$0,00	RETIDOS	R\$71,43
TOTAL					R\$2.501,31

ASSINATURA DO CLIENTE

DATA DE ENTRADA